
 
DÉVAVÁNYA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
25/2009.(X.30.) ör. 

RENDELETE 
 

Egyes önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a belső piaci 
szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv átültetésével kapcsolatban az egyes 
önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról a következő rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 

A település helyi építési szabályozásáról szóló 1/2004.(II.2.) ör. rendelet 31. § (2) bekezdése, 
Dévaványa Környezetvédelmi Programjáról szóló 9/2004.(III.1.) ör. rendelet 6. § záró 
rendelkezései, Dévaványa Város Környezetvédelmi Alapjáról szóló 10/2004.(III.1.) ör. 
rendelet 9. § (1) bekezdése, A település szilárd hulladék hulladékkezelési közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 20/2004.(IV.30.) ör. rendelet  10. § (2) bekezdése, A 
települési hulladékgazdálkodási tervekről szóló 32/2004.(IX.17.) ör. rendelet 2. §-a, Helyi 
közművelődésről szóló 10/2006.(III.10.) ör. rendelet 15. § (2) bekezdése, A lakások és 
helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról szóló  42/2006.(XII.15.) ör. rendelet 32. §-a, A 
talajterhelési díjról szóló 10/2007.(III.30.) ör. rendelet 6. §-a, Az ivóvízellátási és szennyvíz-
elvezetési szolgáltatás díjainak megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 
25/2008.(XI.28.) ör. rendelet 8. § (3) bekezdése, Az üzletek éjszakai nyitvatartásának 
rendjéről szóló 8/2009.(III.27.) ör. rendelet 4. §-a az alábbi mondattal egészül ki: 
 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
2. § 

 
Ezen rendelet 2009. november 1. napján lép hatályba.  

 
Dévaványa, 2009. október 29. 

 
 
 
 

Pap Tibor       Balogh Csilla 
polgármester       jegyző 
 

Záradék: 
A rendelet 2009. október 30-án kihirdettem.  
 
Dévaványa, 2009. október 30. 
 

Balogh Csilla  
jegyző  


